湖南省科学技术厅科技计划

重点项目滚动合同书

项 目 名 称：
项 目 编 号：

项目负责人：

项目执行年限：

项目承担单位：
项目推荐单位：
填 报 日 期：
湖南省科学技术厅制

	第一条  湖南省科学技术厅（以下简称甲方）与项目承担单位

             　　　　　         （以下简称乙方）及推荐单位

　 　             （以下简称丙方），根据有关法律、法规，为顺利完成湖南省科技计划重点项目           　　　　　                      ，特订立本合同。

	第二条  上年度研究目标完成情况：

	第三条  本年度的研究内容和目标：

	第四条  本项目年度计划拨款经费      万元，配套经费      万元。乙方应严格按照《湖南省省级科技计划项目经费管理办法》的要求，做到专款专用，严禁挪作它用。
第五条  乙方应按照本合同书的要求，按时完成研究任务，接受甲方的年度评估和检查。丙方协助甲方协调监督项目的实施。
第六条  合同各方不得擅自变更、修改合同。如发生争议，应予协商解决，经协商无法解决争议的，任何一方均可向长沙市仲裁委员会提起仲裁，仲裁是终局的。

第七条  本合同一式四份，甲方执贰份，乙方、丙方各执壹份，均具有同等法律效力。
第八条  本合同未尽事宜，按照《湖南省科技计划项目管理办法》执行。

	甲方：湖南省科学技术厅（盖章）：
执行处室（盖章）：

处室负责人（签章）：
经办人（签章）：     　　   联系电话：
日    期：    年    月    日

	乙方：项目承担单位（盖章）：

单位负责人（签章）：
项目负责人（签章）：      　　       联系电话：

开户银行：

帐    号：

日    期：    年    月    日

	丙方：项目推荐单位（盖章）：
负责人（签章）：

开户银行：

帐    号：

日    期：    年    月    日

2
——
3
——